

Bodin menighet 2022

Årsrapport



Menighetsrådslederen har ordet:

Kalenderåret 2022 har vært det første “normalåret” etter to utfordrende pandemi år. 2022 har til dels vært preget av ettervirkninger av pandemien.

Ansatte og råd har jobbet med intensjoner for arbeidet med gudstjenesteliv, diakoni, trosopplæring og annen planlagt aktivitet.

Gudstjenestene og de kirkelige handlingene har gått sin gang. De som har søkt og kommet til kirken for markering av livets store markeringer som dåp, konfirmasjon, vielse og gravferd har møtt en velvillig og profesjonell stab som har gjort det trygt og godt å møtes innenfor de til enhver tid gjeldende bestemmelser. Jeg vil som menighetsrådsleder rose de ansatte for kreativitet, fleksibilitet, følsomhet for menighetens behov, for tillit til og tålmodighet med hverandre og sinnsro og klokskap. Jeg vil også fremheve den gode innsatsen som alle har gjort til tross for at staben også i 2022 har vært utfordret av lengre sykemeldinger.

Særlig dette året har jeg lyst til å nevne åpen-kirke-dagene vi har hatt gjennom året. Der har det vært sakramentsutdeling og meditasjonsmusikk i kirkerommet, eller bare ganske enkelt en kirke med ei åpen dør. Forbipasserende turgåere, besøkende på kirkegården eller mennesker som mer aktivt hadde behov for en stille stund i kirken.

Oppgavene vår menighet står foran fremover er mange. Det er utfordringer av økonomisk art i hele fellesrådsområdet, noe som vil merkes ekstra fra 2022 og utover. Det vil bli spennende å se hvordan kirkesøkning og menighetsliv vil se ut når samfunnet

og kirken igjen åpnesopp. Kirkely som kontorlokale og forsamlingshus og undervisningslokale er diskutabile, og det vil være maktpåliggende å realisere planer om et nytt og bedre fungerende bygg for disse formålene. Dette for å nevne noen av utfordringene vi fortsatt har i tida som kommer.

Menighetsrådet er trygge på at stab og ledelse i Bodin vil gå inn i et nytt år med intensjoner om å betjene menigheten på en god og formålstjenlig måte, og at ord og sakrament blir forvaltet til beste for oss alle.

Arnt Sørensen

Menighetsrådets sammensetning i 2022:

Arnt Sørensen, leder

Kurt Johan Lyngved, nestleder

Anne Grethe Sivertsen, rep. til fellesrådet

Marianne Olaisen

Vidar Berg

Elisabeth Cecilie Olsen

Sandra Eilertsen

Jan Ivar Vorren, sokneprest

Simone Schiebold, kapellan (vara for sokneprest)

Marianne Boge Karlsen (1.vara)

Fredrik N. Welle (2.vara)

Det må bemerkes at flere av varamedlemmene er veldig flinke til å møte i rådets møter. Andre varamedlem har ikke møtt.

1: Menighetsbygging

En menighet er fellesskapet av de dømte og troende. For oss i en folkekirke betyr det å ha et godt tilbud i menigheten der vi bor. Derfor er det å bygge gode fellesskap grunnleggende for alt som skjer i kirken.

Det strategiske arbeidet i 2022 har handlet om å gjøre levende og konkret disse planene vi har for menighetsarbeidet. Det gjelder bygningene vi disponerer, kirka og Kirkely, som fremdeles ikke er dimensjonert eller egnet til å gjennomføre de arrangementene og tiltakene vi ønsker å få til. Det var gjennomført en mulighetsstudie med et arkitektfirma for Kirkely i 2022, men ingen konkrete planer er satt i verk etter dette. Det strategiske arbeidet har imidlertid også i 2022 blitt hindret noe av utfordringer koronapandemien ga oss i begynnelsen av året.

Mye aktivitet i menigheten ble begrenset av fortsatte smitteverntiltak i årsskiftet 2021/22.

I perioder ble alle trosopplæringstiltak, kulturelle tilbud og diakonale arrangementer påvirket. Men det meste av året har vært koronatiltakfri og menighetens aktivitet ble mer og mer normalisert gjennom året.

Gudstjenestelivet

Gudstjenesten er ukens felles møtepunkt for alt menighetens arbeid, og sentrum i vår virksomhet. Bodin kirke har et kirkerom som gjennom århundrer har tatt imot mennesker som har søkt fellesskap med Gud og med hverandre i livets mange faser og utfordringer. Middelalderkirken inviterer til nærvær i glede og sorg og til refleksjon over troslivet både i nåtid og med den historie kirkehuset representerer.

Tallene som kommenteres her er fra årsstatistikkene gitt i Årsstatistikk for Den norske kirke til Statistisk sentralbyrå (SSB).

Det har blitt holdt holdes 93 gudstjenester på søndag og helligdager og ca 10 på andre dager. Til sammen var det i nesten sju tusen mennesker som deltok på gudstjenestene. Omtrent tre fjerdedeler av disse gudstjenestene er med nattverd, hvor omtrent fjorten hundre deltar i nattverden. Dette er en merkbar oppgang fra pandemiårene men en tilbakegang sammenlignet med normalårene før pandemien. Bodin menighets statistikk på dette samsvarer med trenden for øvrig i Den norske kirke.

Gudstjenestene følger det oppsettet/liturgi som menighetsrådet vedtok etter endt gudstjenestereform og med innført revisjon høsten 2021, og etter vedtatt forordning. Med tanke på bemanning og redusert kapasitet i sommerferien har Bodin færre gudstjenester i juli og august. Det er videreført et samarbeid med Innstranden sokn om felles gudstjeneste annenhver uke i henholdsvis Bodin kirke og Hunstad kirke.

Gudstjenester i Helligvær, Landegode, Givær og Bliksvær er planlagt i henhold til oppsatt forordning. Kirkesøkningen er god men avtagende i Væran. Det er imidlertid relativt ofte messefall fordi været er for dårlig til at skyssbåten kan gå.

Kirketjeneroppgavene i Helligvær ivaretas nå av en lokal gruppe kirkeverter i samarbeid med Helsehuset, Sørvær. Dette er en god ordning. Det er godt samarbeid med skolene i Væran. Skolegudstjenesten har godt oppmøte. De ulike trosopplæringstiltakene som er planlagt i Væran er knyttet til gudstjenestene og har godt oppmøte.

Bodin har tradisjon for å ta initiativ til noen årlige felleskirkelige arrangementer. Det gjelder økumenisk gudstjeneste andre pinsedag, friluftsgudstjeneste ved Jektefartsmuseet sankthansaften og Olsok-vesper 29. juli. Arrangementene ble gjennomført med godt oppmøte, men den økumeniske gudstjenesten andre pinsedag ble avlyst.

Antallet som døper sine barn og antallet som deltar i nattverdsfeiringen i menigheten ansees som god, tatt i betraktning at Bodin menighet fremstår med en tydelig folkekirkelig forankring i et samfunn som i økende grad preges av sekularisering.

Statistikk over fremmøte:

Gudstjenester

	2022
Antall gudstjenester	93
Antall gudstjenestedeltakere	6667
Antall nattverd-gudstjenester	63
Antall nattverd-gjester	1321
Antall familiegudstjenester	3

Kirkelige handlinger

	2022
Dåp	85
Konfirmerte	93
Vielser	41

Gravferder for sognets befolkning.	49
------------------------------------	----

Det døpes over åtti barn og unge i Bodin menighet årlig. Mellom åtti og hundre blir konfirmert, men hvor vi har sett at dette tallet er synkende de siste årene. Årskullene er antallsmessig ca 130.

Vigselstallet ligger på mellom tretti og femti årlig, men dette tallet er også synkende de siste årene. Det holdes i overkant av hundre gravferder i Bodin kirke årlig, dette er et stabilt tall. Under halvparten av disse gravferdene er soknets egne medlemmer.

Etter at Bodø kirkelige fellesråd gjorde vedtak om fritt valg av kirke til kirkelige handlinger og dåp innen Bodø, har dåpstallene for Bodin endret seg noe, men har holdt seg relativt stabile etter at Bodin og Innstranden ble delt, selv om antallet dåp ikke delt har seg likt selv om antallet medlemmer i menighetene skulle tilsi det. Det fremstår som om Bodin er en så vidt populær kirke å døpe i at antallet døde i gudstjenestene fremdeles er høyt selv om totalantallet har gått ned etter at soknet ble delt. Det antas at det høyere dåpstallet kommer av at flere fra de omkringliggende soknene i større grad har benyttet anledning til å velge Bodin som dåpskirke.

3: Musikk

I Bodin menighet er stadig musikk et viktig satsningsområde. Målet for vår kirkemusikalske aktivitet må alltid være å markere oss kvalitativt både utad og innad ved hjelp av gode instrumenter, god musikk og god fremførelse. Det er også viktig at musikken i gudstjenesten hjelper menigheten til å fremføre sin lovsang, og bærer bønn, salmesang og liturgi frem på en måte som står i stil med vår flotte middelalderkirke. Det er også viktig for vårt arbeid at musikken til vigslar og begravelser holder høy kvalitet og gir verdige seremonier.

Bodin kirke har en utmerket akustikk, og er med sin arkitektur og sin historie spesielt velegnet for å bygge et rikt musikalsk liv rundt gudstjenesten, samt til konserter. Særlig kammerkonsertar med sangere, instrumentalister og mindre ensembler passer perfekt i

kirkerommet.

En repetisjon av kirkens instrumenter kan være på sin plass. Det står et Heiko Lorenz-orgel fra 2003 i Bodin kirke. Dette er et svært godt instrument, en stilkopi av et nordtysk barokkinstrument, og det høster stor anerkjennelse av fagfolk. Spesielt blir dette synlig i forbindelse med Bodø Internasjonale Orgelfestival som avvikles hvert år i Bodø. Da får Bodin menighet gleden av orgelkonserter på meget høyt nivå, og det avholdes såkalte masterclasses med kjente orgelprofiler ved orglet, samt ungdomskurs.

Bodin kirke har også et svært godt flygel av typen Shigeru Kawai til bruk under kirkelige handlinger og konserter, samt en cembalo fra 60-tallet, som står på galleriet.

For tredje gang ble BIOF – Bodø Internasjonale Orgelfestival avholdt på høsten, mot tidligere på våren, med foregående orgelstemming av Heiko Lorenz-orgelet vårt. Vi er ekstra glade for at det er orgelbyggeren selv som tar turen og holder instrumentet i perfekt oppdatert stand fra år til år. Orgelfestivalen ga oss fine opplevelser også denne gangen gjennom lunsjkoncert med dyktige studenter fra Musikkhøgskolen i Oslo, Barnas Orgelfest på lørdag, og en veldig fin avslutningskoncert i Bodin kirke med stumfilmfremvisning og tilhørende orgelimprovisasjon ved Bjørn Andor Drage. Vi fikk også låne en av avgangsstudentene ved Norges Musikkhøgskole til å spille gudstjenesten den søndagen. Samarbeidet med Orgelfestivalen fra år til år er betydningsfullt, fordi vi høster fine opplevelser til glede for publikum, og også fordi kirken i Bodin får vist seg frem nasjonalt og internasjonalt som kulturarena med sitt vakre interiør og et orgel i særklasse.

I mange år har det vært spilt konserter i Bodin kirke i forbindelse med Nordland musikkfestuke, en festival som nettopp har sin opprinnelse i den lange tradisjonen med Olsokfeiring i Bodin kirke. Så også i år, med konserten "Irrganger".

Også i 2022 fikk vi gjennomført Olsokvesper, som sedvanlig på Olsokdagen, 29.juli. Dette er alltid et musikalsk og kulturelt høydepunkt på sensommeren i vår menighet, som avsluttes med rømmegrøt og hyggelig samvær i solveggen utenfor Kirkely.

I desember ble tradisjonen med Lessons and Carols holdt ved like, denne gangen som et samarbeidsprosjekt med Innstranden menighet. Con Brio og Hunstad kantori deltok

med sang med Henrik Bechstrøm som dirigent, og kantor Marit spilte orgel.

Nyttårsaftnen ble også i år en musikalsk begivenhet, der sopranen Eva Olsson i samarbeid med kantor deltok med nydelig sang, blant annet fra Händels Messias.

Vi har hatt et antall konserter i Bodin kirke gjennom 2022. Nevnes bør spesielt den flotte kammerkonserten "Maurice Ravel – en musikalsk reise" med Berit Norbakken, Elisabeth Eide, Kristin Alsos Strand og Yegor Shevtsov. En konsert som ble svært følelsesladet i forbindelse med den på det tidspunkt nyutbrutte krigen i Ukraina, og som bar med seg en sterk appell til de mange fremmøtte. Vi har hatt glede av konserter med kor og ensembler som Vocal Art, Ylajali og Con Brio, samt julekonserter ved Innstranden Sangforening og Bodø Kammerkor.

Alt i alt er Bodin kirke som skapt for å være en aktiv sang-og-musikkarena. Med i helhetsbildet står hele tiden vår syngende menighet, konfirmantene våre som lærer salmer og liturgi og deltar gjennom hele konfirmantåret, babysang, der de små får sine første musikkimpulser gjennom trygt nærvær. Vi er takknemlige for gjestende kor og for dyktige solister og instrumentalister som synger og spiller ved velser, begravelser, konfirmasjoner og festgudstjenester hos oss. Kirkemusikk følger oss gjennom hele menneskelivet fra dåp til begravelse, i glede, sorg, hverdag og fest.

4: Trosopplæring og undervisning for barn og ungdom .

Trosopplæringen gjennomsyrrer hele kirken og menighetens liv, og er en viktig del av musikk, diakoni og gudstjeneste. Årsrapportens innhold reflekterer også dette.

Bodin og Innstranden menighet samarbeider om trosopplæringen.

Planen har overskriften «Gjennom ÅR og DAG» og bygger på den nasjonale planen for trosopplæring.

Den legger opp til en årlig breddesamling for hvert alderstrinn fra 0-18 år, i tillegg til noen

faste aktiviteter som går gjennom skoleåret. Målet vårt er å ha og gjennomføre en helhetlig plan.

Dette har vi i stor grad klart tidligere, men perioden med korona har gitt oss mange utfordringer underveis. Dette bærer vi fortsatt preg av. Tiden etter korona har vært spesiell.

Litt om tiltakene

Våren 2022 gjennomførte vi de kontinuerlige tiltakene, men noen av fasesamlingene ble avlyst selv etter at de var planlagt. Dette på grunn av liten interesse og lav påmelding.

Ung@kirka

Etter korona er det to årskull med konfirmanter som ikke har fått et forhold til dette arbeidet. Noen av de eldste ungdommene ble med og forme innholdet og jobbet som en ansvarsgruppe sammen med diakoniarbeider Beate. Vi fikk tildelt midler fra Bispedømmet som ble brukt til å lønne noen av ungdomslederne våre. De gjorde en stor jobb som ledere og miljøskapere blant ungdommene.

I Nasjonal plan for trosopplæring, er livsmestring et av temaene som det er fokus på. Gjennom et stort voksent nærvær på ung@kirka bygger vi relasjoner og er tilgjengelige for ungdommene i ulike livsfaser.

Konfirmanter

Vi hadde 93 konfirmanter dette året som ble konfirmert i mai 2022. Vi rigget opplegget slik at vi hadde noen store fellessamlinger med alle der vi gikk gjennom kjernestoff. Vi har laget oss noen grupper som er på tvers av menighetsgrensene og samarbeider tettere enn før. Tre ganger på høstsemesteret har vi hatt vi hatt storsamling med alle konfirmanter der vi har tatt opp ulike tema. Det har vært en samling om vennskap og relasjoner sammen

med helsesøstertjenesten, en om sorg, krise, død og begravelse, og en om jul og advent.

Vi har to egne konfirmantgrupper som er knyttet opp mot ung@kirka.

Fasesamlinger

Arbeidet med enkeltsamlinger, ukentlige trosopplæringsaktiviteter og

konfirmasjonstid hviler på solid erfaring og rutine. Prester, menighetspedagoger og

andre ansatte deltar aktivt i arbeidet sammen med noen innleide ressurser i

vakanseperioder. Vi ser at oppslutningen på fasesamlinger er mindre enn før korona.

Familiesamlinger fungerer bra fordi vi kan møtes mer på tvers av generasjonene og ha

opplegg som knyttes opp mot en gudstjeneste. Det gjør også at vi kan samarbeide mer

på tvers av yrkesgruppene og at ting blir mindre sårbart.

I tilknytning til fastelaven hadde vi karnevalssamling med verksteder for hele familien. Vi

var ca 70 på denne samlingen. Det er tydelig at familiearbeidet er veien å gå videre. Vi

ønsker å jobbe med å ha faste familiesamlinger og å kutte ned på antall fasesamlinger.

Vi har gjennomført 1 og 2 årsamlinger sammen med Knøttesang. Vi hadde egen

familiesamling for 4 åringer med familier i Bodin kirke. Det var en samling der vi var

både ute og inne. 4 årsboka ble delt ut i en gudstjeneste.

Vi hadde også en familiesamling med 6 åringer og familier. Dette var også rundt og i Bodin kirke.

Arbeidet med å tilpasse trosopplæringsplanen til de

ressursene vi har til rådighet er både spennende og

tidkrevende. Vi ønsker å sikre fortsatt god kvalitet og et

innhold som holder høy faglighet og et helhetlig tilbud til

barn og unge mellom 0-18 år.

Deltagerne på samlingene og foresatte gir uttrykk for at de

er veldig fornøyde, og at det er godt innhold på tiltakene

våre. Vi får høre at de holder høy kvalitet og at det

oppleves godt å komme til kirken.

Hvordan kan vi bli det naturlige valget for enda flere? Dette er et spørsmål som gjerne kan få plass i utviklingsarbeidet videre.

Samarbeid kirke-skole/barnehage.

Menigheten har et godt etablert samarbeid med skoler og barnehager i området.

Barnehagene får

tilbud om samlinger til advent og alle barneskolene

har skolegudstjeneste til jul. Under pandemien valgte

de fleste skolen å avlyse fordi det ble utfordrende

med tanke på smittevern.

Dette året kunne vi endelig invitere skolene til gudstjeneste igjen.

De aller fleste skolene i vår menighet takket ja til å ha skolegudstjenester før jul

5: Diakoni

Besøk og samtaler

Samtaler og besøk har vært gjennomført i 2022. Antallet gikk ned fra året før grunnet reduserte stillinger gjennom året. Samtaler og besøk hos 30 ulike personer ble gjort.

Samarbeid med institusjoner, organisasjoner og bofellesskap er fortsatt nødvendig for å komme i kontakt med mennesker som har behov for samtaler.

Kommunens tildelingskontor formidlet behov for samtale hos til sammen 3 ulike hjemmeboende. Diakonen har i 2022 deltatt i to begravelser hvor sorgsamtaler og oppfølgingssamtaler ble gjennomført i samarbeid med sogneprest i Innstranden menighet.

Eldres kirkedag ble gjennomført onsdag 4. mai kl 17-19 i samarbeid med Stadiontunet sykehjem og Domkirken menighet. Konfirmantgruppa Ung medarbeider kjørte rullestolbrukere fra sykehjemmet i Gamle riksvei til Bodin kirke, sammen med personalet

fra sykehjemmet. Student fra sosionomutdanninga ved Nord Universitetet deltok, 22 beboere var til stede, 5 ansatte, diakon (Og kirketjener?) fra Bodin. Guttekolet fra Domkirken menighet sang og en nattverd gudstjeneste ble ledet av kapellan Simone Schiebold og diakon Solveig Seines. Kake var bestilt fra sykehjemmet og kirkekaffen avvikla i kirkerommet.

Samtaler og gudstjenester i sykehjem

Stadiontunet sykehjem ligger i Domkirken menighet. Vi har i mange år samarbeidet om to gudstjenester i måneden, med en tirsdag i måneden som bidrag fra vår side.

Domkirken har ansvar for administrering og gudstjenester med nattverd, Bodin har ansvar for gudstjenester med andakt. Før gudstjenestene har diakon gått på besøk på avdelingene. I 2022 har Bodin menighet fortsatt med å gjennomføre besøk og en gudstjeneste i måneden. Diakonen tok i sommer initiativ til at gudstjenestene fra Bodin inneholder nattverd hver gang, siden domkirken menighet ikke har vært til stede i denne tjenesten siden sommeren 2021.

Behov for samtaler er oftest ikke åpenbare. "Åpenbar" vil si at beboer spør direkte eller at ansatte vet på forhånd hvem som ønsker besøk. Diakonen går alltid innom avdelingene, og ser etter behov for samtale. Samtaler i stua, i gangen, på altanen og på rom har vært gjennomført ved alle besøk. Tema kommer fram underveis i en "prat", og ved flere anledninger flyttes samtaler inn på beboers rom etter at kontakten har oppstått ute i fellesarealene. En uformell prat har ofte gått over i en samtale med preg av sjelesorg.

«Livgledekonfirmanter» i sykehjem

Diakonen har ansvar for praksis og undervisning for gruppa Ung medarbeider. Gruppa er omtalt i kapitlet som omhandler trosopplæring. En frivillig medarbeider har deltatt i samværet på ei avdeling.

Kvinnegruppe

Kvinner som ikke mottar organisert norskopplæring og som ønsker fellesskap med andre kvinner, deltar i Kvinnegruppe i Bodin. Gruppen har fortsatt gjennom hele året, og ble avsluttet hjemme hos frivillig medarbeider Anne-Lise Rasmussen i juni. Kvinnene kom med sine retter i tillegg til ferske rundstykker hos Anne-Lise. En veldig hyggelig delelunsj hvor fem kvinner deltok. Vi bruker fortsatt lokalene i Dronningens gate 27 hvor Frelsesarmeen har sin sal, og vi kombinerer undervisning med sosialt samvær. Gruppen begynte høstsemesteret i september og avsluttet tidlig i desember. Våren 22 deltok i gjennomsnitt seks kvinner på 10 samlinger, i høst (22) deltok åtte kvinner på ni samlinger. Fem nasjonaliteter var representert i 2022.

Samarbeid med NMS gjenbruksbutikk

Lycestumper leveres fra byens menigheter til NMS gjenbruk for å smeltes om til nye lys ved Knausen lysestøperi. Bodin leverer også sine lycestumper til butikken.

Frivillige medarbeidere og rekruttering etter korona

Vi har frivillige medarbeidere som stiller opp på ulike aktiviteter og arrangement. Oppgaver er for eksempel nattverdutdeling og vertskap ved dåp, kirkekaffe og familiesamlinger. Konfirmantforeldre har bidratt med bakst og kaffekoking på søndager hvor konfirmantene ble presentert. Når vi teller alle som er innom en gang i løpet av året så blir det fort mer enn hundre ulike mennesker. Vi har trofaste medhjelpere som har sine faste oppgaver i menigheten i tillegg til foreldre ved nye konfirmantkull. Vi i Bodin hadde ikke kunnet drive menighetsarbeidet uten alle frivillige medarbeidere.

Vi har et sterkt ønske om å kunne innlemme flere ulike medarbeidere i menighetsarbeidet. Vi arbeider jevnt for å være en god menighet for frivillige å komme til. En brosjyre ble utformet til Frivillighetsdagen i Bodø kommune 21.mai og delt ut på stand i Storgata. Vi utfordres som samfunn i rekruttering til frivillig arbeid generelt. Etter "pandemitid" har alle lag og organisasjoner merket lavere tilslutning til frivillig oppgaver.

Åpen kirke

Stab, menighetsråd og andre frivillige, delte på å holde fredagsåpen kirke gjennom sommeren. Allehelgenshelgen i november kunne vi ha åpent fredag, lørdag og søndag. Besøket øker etter hvert som tilbudet innarbeides hos folk. I snitt er det 15 besøkende innom hver dag. Vi tror fortsatt at signaleffekten er stor, og fortsetter å prioritere å holde kirkebygget mest mulig åpent og tilgjengelig. Mange besøker gravplassene hele senhøsten, i adventstid og juletid. At kirka har brennende fakler på trappa og lys tent i lysgloben, vet vi er med på å senke terskelen inn mot menighetsbygging. Høsten 2022 fikk vi forespørsler om å holde åpen kirke på dagtid også gjennom høsten og vinteren.

Tilrettelagte tiltak for og med mennesker med nedsatt funksjonsevne

Bodin menighet har i samarbeid med de andre bymenighetene og diakonene der, et fokus på inkludering av mennesker med utviklingshemming. Gjennom tilrettelegging og inkludering ønsker vi at denne gruppen skal ha en likeverdig mulighet til deltakelse i kirkens trospraksis, ut fra egne forutsetninger. De utrolige har jobbet sammen over 3 dager med søndagens tekst som utgangspunkt for verksted og tema.

I mars 2022 ble en tredagers samling gjennomført på Kirkely og i Bodin kirke. Til sammen møttes 13 deltagere, 6 foresatte/ledsagere, en frivillig medarbeider og 5 diakoner til verksted og gudstjeneste med kirkekaffe 19. og 20. mars. Vi bestilte snitter fra Løvold til lunsj på verkstedet, og hadde frøplanting og tegning av det kvenske flagget som aktivitet. Alle deltagerne fikk med seg nyplanta frø i pyntekrunker, etter gudstjenesten med kirkekaffe søndag. Student fra Nord universitet deltok.

Vår kantor har to orgelelever som øver på orgelet i kirken.

Bodinspeiderne har åpent tilbud til alle som ønsker å delta, og skaffer utstyr som trengs. Arbeidet har vært drevet lenge av trofaste frivillige medarbeidere. Voksne med behov for tilrettelegging utgjør hoveddelen av denne gruppa.

Samarbeid med Kirkens bymisjon

Diakonen er til stede hver siste fredag i måneden ved Møtestedet til Kirkens Bymisjon. Samarbeidet fungerer godt, og samtaler og sjelesorg er et hovedinnhold i det diakonen gjør mens hun er til stede. Samarbeidet er videreutvikla gjennom tida fra 2018, og konfirmantgruppene Ung medarbeider og prosjektet "Solidaritetskonfirmanter og kvinnegruppe" har besøkt bymisjonen, fått undervisning og vært på besøk, samt lånt lokalene der. Det ble også gjennomført i 2022.

Prosjektarbeidet (2020-2023)

Kvinnegruppe og Solidaritetskonfirmanter i samarbeid med Innstranden fra høsten 2022

Prosjektet som finansieres av utviklingsmidler fra Kirkerådet, fortsatte med konfirmantkullet som ble konfirmert våren 2022. Tre samlinger ble gjennomført på våren, med verksted og deltagelse i gudstjeneste i Innstranden sist i mai. Fra høsten fortsatte prosjektet i et samarbeid med Innstranden menighet. Nadia Alfattouhi Albestani innehar 10% stilling som prosjektmedarbeider. Trosopplærer og sogneprest i Innstranden fulgte prosjektet og 7 konfirmanter derfra høsten 22. Fra Bodin deltar (konfirmeres våren 23) 8 konfirmanter. Det skrives egne delrapporter og en sluttrapport til Kirkerådet.

Prosjektperioden fortsetter fram til 1. juni 2023.

Arbeidet rundt konfirmanter i Bodin, Kvinnegruppe i Bodin og kontakt med mennesker fra andre nasjoner bosatt i Bodø, utvikles hele tiden. Dette skjer i tett samarbeid med prosjektmedarbeider, som har stort nettverk blant kvinner som har arabisk som sitt morsmål. Høstens tre samlinger har vært avviklet henholdsvis i Hunstad kirke, på Bratten aktivitetspark og på Møtestedet til Kirkens bymisjon. Tema har vært bli-kjent og spise syrisk mat, samtale om bønn og Kristuskrans, juletradisjoner og pepperkakebaking. Vi ga bort pepperkaker og la igjen kristuskranser til gjester og ansatte i Kirkens bymisjon.

Friluftsgudstjeneste St. Hans aften i samarbeid med Rønvik menighet og Kvinnekafeen

Et samarbeid om å lage mat fra ulike land og å møtes til St. Hans feiring ble etablert våren 2019. Regn og vind gjorde at vi spurte jektefartsmuseet om å få låne konferanserommet deres til gudstjenesten. Vi inviterte som tidligere via facebook, presteressurser fra Tverlandet/Saltstraumen, Bodin og prost i Domkirken prosti deltok i tillegg til prest og diakon fra Bodin. Rundt tjue deltagere kom, og flere ble sittende med en enkel kaffe og delemat i konferanserommet. Mange av oss brukte kafeen i museet til et måltid etter gudstjenesten.

6: Medarbeiderskap

Bodin menighetsråd vedtok i 2015 en strategi for frivillighet. Strategien understreker at som menighet er vi et tjenende fellesskap, der alle skal få mulighet til å leve ut sin tro ved å gjøre tjeneste. Det handler ikke om å stille krav til mennesker i menigheten, men om å se oss som et fellesskap som får ting til sammen. Biskopen påpekte i sin visitasberetning at frivillighet er en del av menighetsrådets jobb å legge vekt på. En samlet oversikt over frivillige og oppgaver er under utarbeiding.

7: Bygg og teknisk

Bodin kirke:

Det er lagt opp vannkran på toalettet på galleriet. Videre er det kommet døråpnere og automatiske døråpnere på dørene.

Dørterskler for rullestolbrukere er kommet på plass.

Dreneringa rundt sakristiet er ikke bra. Derfor går er ofte toalett og vask tett når det regner.

Kirkely

Det ble ikke gjort vedlikehold på Kirkely i 2022, men kjøkkenet ble rundvasket høsten 2022.

Det er fortsatt behov for et nytt bygg! Huset feirer 100 års jubileum i 2022.

Mulighetsstudie med Arkitektskap AS ble gjennomført sommeren 2022, men ingen tiltak er iverksatt etter denne studien.

Bygget er lite egnet for barne- og ungdomsarbeid, og for kirkekaffe og det er dårlig kontorforhold for samtaler.

Salene leies ut til små minnesamvær og dåpsselskap.

Vinduene er kuste, sprukne og generelt dårlige.

Skiferstein står i fare for å falle fra taket.

Væran

Kirkebyggene på Landegode og Helligvær holder nå god standard.

8: Økonomi

I Bodin menighet ble det gitt til sammen kr. 51.374, - i offer på gudstjenestene. Av disse ble kr. 33.313, - gitt til andre organisasjoner.

Bodin dagen/loddsalg startet sent i 2022 så inntektene av lotteriet blir synlig i regnskapet for 2023.

Givertjeneste og andre innteksbringende tiltak er viktige da menigheten er avhengig av selv å finansiere deler av sin virksomhet. Innsamlede midler er av stor betydning for hvilket handlingsrom menigheten har for sine satsninger.

Det er mulig å være fast giver i bank eller ved bruk av Vipps som identifiserer giverne slik at gaven kan trekkes fra på skatten.

Offer via Vipps ser ut til å ha tatt over under gudstjenester.

9: Ledelse

Menighetsrådet har ansvar for all kirkens virksomhet.

Sittende menighetsråd ble valgt i september 2019, og begynte sitt virke etter å ha blitt

framstilt og bedt for i gudstjeneste. Rådet har i 2022 avviklet 7 møter og behandlet 29 saker.

Også Bodin menighet er avhengig av frivillig innsats.

Menigheten takket av Svein Møllersen som daglig leder sommer 2022. Ellen Veinan tiltrådte stillingen høsten 2022.

Menighetsrådet vil takke alle som bidrar og bruker tid og ressurser for at gudstjenester og annen aktivitet kan gjennomføres!